
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ПЕТРОВИЧА 

БУВИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2024  года № 318 
 

 

г. Темрюк 

 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции 

МБОУ СОШ № 3 на 2024-2025 учебный год 

 
В целях совершенствования деятельности школы в сфере 

противодействия коррупции, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции 

МБОУ СОШ № 3 на 2024-2025 учебный год (прилагается). 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 3 Г.В.Лисиенко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-14T23:03:12+0500




